
Městský úřad Klatovy  Odbor výstavby a územního plánování 
pracoviště Balbínova 59 

 
 

Spis. zn.: OVÚP/6116/20/Han    
Č.j.: OVÚP/573/21/Han   

 
 

 
Vyřizuje: Ing. Jiří Hanzlík 
Tel.: 376 347 228 
E-mail: jhanzlik@mukt.cz 
Datum: 19.1.2021    
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně 
příslušný stavební úřad podle § 11, odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen"správní řád") v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 15.7.2020 podal 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2, kterého zastupuje Meritum Kladno - Projekce, s.r.o., IČO 28544391, Lomená 
4, 273 08  Pchery 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Koryta KT - NN 
 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 2/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 4 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 8 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 12/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 14/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 14/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 20/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 23 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 26/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 27 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
28 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 29 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 34/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 37 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 39 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 41 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 42 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 44 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 45 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 46 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 57 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 60 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 2 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 61 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 66 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 67/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 68 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 2 (ostatní plocha), parc. č. 3 (zahrada), parc. č. 7 (zahrada), parc. č. 10 
(zahrada), parc. č. 11 (zahrada), parc. č. 15 (zahrada), parc. č. 16/2 (zahrada), parc. č. 18 
(zahrada), parc. č. 23 (zahrada), parc. č. 24 (zahrada), parc. č. 29/1 (ostatní plocha), parc. č. 
29/2 (zahrada), parc. č. 34 (zahrada), parc. č. 35 (zahrada), parc. č. 42/1 (zahrada), parc. č. 47 
(zahrada), parc. č. 48 (zahrada), parc. č. 49 (zahrada), parc. č. 54 (zahrada), parc. č. 58/1 
(zahrada), parc. č. 72 (zahrada), parc. č. 77 (zahrada), parc. č. 82 (zahrada), parc. č. 83/1 
(zahrada), parc. č. 83/3 (zahrada), parc. č. 83/4 (zahrada), parc. č. 85/3 (zahrada), parc. č. 104 
(zahrada), parc. č. 217/2 (ostatní plocha), parc. č. 217/4 (ostatní plocha), parc. č. 222/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 222/6 (ostatní plocha), parc. č. 222/8 (ostatní plocha), parc. č. 265/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 265/3 (zahrada), parc. č. 488/2 (zahrada), parc. č. 498/3 (zahrada), parc. č. 
778/2 (zahrada), parc. č. 778/3 (ostatní plocha), parc. č. 778/11 (ostatní plocha), parc. č. 778/12 
(ostatní plocha), parc. č. 969/1 (ostatní plocha), parc. č. 969/3 (ostatní plocha), parc. č. 969/4 
(ostatní plocha), parc. č. 969/18 (ostatní plocha), parc. č. 969/21 (ostatní plocha), parc. č. 974 
(ostatní plocha), parc. č. 989/3 (ostatní plocha), parc. č. 989/4 (ostatní plocha), parc. č. 993 
(ostatní plocha), parc. č. 1010 (ostatní plocha), parc. č. 1011/1 (ostatní plocha), parc. č. 1011/3 
(ostatní plocha), parc. č. 1025/1 (vodní plocha), parc. č. 1025/2 (vodní plocha), parc. č. 1031 
(ostatní plocha), parc. č. 1034 (ostatní plocha) v katastrálním území Koryta u Bezděkova. 

 
Druh a účel umisťované stavby: 
Kabelové vedení nízkého napětí. 
 
Umístění stavby na pozemku: 

Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 1, st. p. 2/1, st. p. 2/2, st. p. 3, st. p. 4, st. p. 7/2, st. 
p. 8, st. p. 9, st. p. 11, st. p. 12/1, st. p. 12/2, st. p. 13/2, st. p. 13/3, st. p. 14/1, st. p. 14/2, st. p. 
15, st. p. 16, st. p. 17, st. p. 19, st. p. 20/1, st. p. 22/1, st. p. 23, st. p. 25, st. p. 26/1, st. p. 27, st. 
p. 28, st. p. 29, st. p. 30/1, st. p. 33, st. p. 34/1, st. p. 34/2, st. p. 35, st. p. 36, st. p. 37, st. p. 39, 
st. p. 40, st. p. 41, st. p. 42, st. p. 43, st. p. 44, st. p. 45, st. p. 46, st. p. 52, st. p. 55, st. p. 57, st. 
p. 59, st. p. 60, st. p. 61, st. p. 66, st. p. 67/1, st. p. 68, st. p. 72, st. p. 73, st. p. 74, st. p. 75, 
parc. č. 1/2, parc. č. 2, parc. č. 3, parc. č. 7, parc. č. 10, parc. č. 11, parc. č. 15, parc. č. 16/2, 
parc. č. 18, parc. č. 23, parc. č. 24, parc. č. 29/1, parc. č. 29/2, parc. č. 34, parc. č. 35, parc. č. 
42/1, parc. č. 47, parc. č. 48, parc. č. 49, parc. č. 54, parc. č. 58/1, parc. č. 72, parc. č. 77, parc. 
č. 82, parc. č. 83/1, parc. č. 83/3, parc. č. 83/4, parc. č. 85/3, parc. č. 104, parc. č. 217/2, parc. 
č. 217/4, parc. č. 222/2, parc. č. 222/6, parc. č. 222/8, parc. č. 265/2, parc. č. 265/3, parc. č. 
488/2, parc. č. 498/3, parc. č. 778/2, parc. č. 778/3, parc. č. 778/11, parc. č. 778/12, parc. č. 
969/1, parc. č. 969/3, parc. č. 969/4, parc. č. 969/18, parc. č. 969/21, parc. č. 974, parc. č. 
989/3, parc. č. 989/4, parc. č. 993 , parc. č. 1010, parc. č. 1011/1, parc. č. 1011/3, parc. č. 
1025/1, parc. č. 1025/2, parc. č. 1031, parc. č. 1034 v katastrálním území Koryta u Bezděkova. 
 
Určení prostorového řešení stavby: 
Jedná se o demontáž stávajícího venkovního vedení nízkého napětí. Přepojení stávajících 
odběratelů bude provedeno pomocí nového kabelového vedení nízkého napětí, které bude 
ukončeno ve stávajících distribučních trafostanicích. Nové kabelové vedení bude ukládáno 
podél stávajícího oplocení, domů v chodníku, v místních komunikacích. 
Budou použity přípojkové skříně typu SS a rozpojovací skříně typu SR. Kabelové skříně SS a 
SR budou umístěny v pilířích z VPC cihel. Výška kabelové skříně se standartně umisťuje 0,6 m 
nad terén, v místech se zádlažbou a pravidelným odklízením sněhu lze umístit kabelovou skříň i 
níže, ne však méně než 0,4 m. 
Přechody komunikací bude zajištěn protlakem o pr. 110/160 mm v hl. 1,2 m pod niveletou 
vozovky. Přechody vjezdů budou provedeny překopy s hloubkou kabelové rýhy 80 cm. 
Vedení HDV: 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 3 

 
Vedení HDV bude napojeno v nově vybudovaných kabelových skříních umístěných na 
objektech, v pilíři v oplocení nebo v pilíři na veřejném pozemku. Ve stávajících elektroměrových 
rozvaděčích bude vedení HDV ukončeno na přívodních svorkách stávajícího hlavního jističe 
nebo bude naspojkováno na stávající HDV pomocí kabelových spojek pro daný typ kabelu. 
č.p.51  
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku k RD  a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 20m, CYKY 4x10. 
č.p. 41 
- kab. skříň SS300 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- stáv. bet. sloup který prochází budovou bude na žádost p. Grassla ponechán. Nutná domluva 
s p. Grasslem tel: 607 700455 
- HDV trasováno v pozemku k RD  a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 30m, CYKY 4x10. 
parc.č 66   pumpa 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři na hranici pozemku u budovy. Osazeny pojistky 00-50 
- HDV trasováno k budově do stávajícího ER, délka cca 10m, CYKY 4x10. 
- Parc.č. 102/2   dílna 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-80 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 15m, CYKY 4x16. 
č.p. 53 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 20m, CYKY 4x10. 
č.p. 23  
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 30m, CYKY 4x10. 
č.p. 35 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 10m, CYKY 4x10. 
č.p. 55 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 25m, CYKY 4x10. 
č.p. 67  
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 100m, CYKY 4x16. 
č.p. 43 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 25m, CYKY 4x10. 
č.p. 27 
- kab. skříň SS300 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 3x sada 00-40 ( čp.27, čp.46, čp.62) 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 15m, CYKY 4x10. 
č.p. 46  



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 4 

 
- přípojné místo v kab. skříni SS300 ve zděném pilíři v oplocení u č.p.27.  
- HDV trasováno přes koryto potoka a poté ve fasádě RD do stávajícího ER, délka cca 50m, 
CYKY 4x10. V korytu potoka bude kabelové vedení HDV uloženo v chráničce a svah opraven 
tak aby nedocházelo k sesunu. 
č.p. 62  
- přípojné místo v kab. skříni SS300 ve zděném pilíři v oplocení u č.p.27.  
- HDV trasováno přes koryto potoka a poté ve fasádě RD do stávajícího ER, délka cca 30m, 
CYKY 4x10. V korytu potoka bude kabelové vedení HDV uloženo v chráničce a svah opraven 
tak aby nedocházelo k sesunu. 
č.p. 16  
- nové kabelové vedení se napojí do stáv. SS/16.  
- HDV do ER zůstane zachované. 
č.p. 15  
- přípojné místo v kab. skříni SR522/R9 ve zděném pilíři v oplocení. Pro stáv. odběr budou 
osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 35m, CYKY 4x10. 
č.e. 1 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 40m, CYKY 4x10. 
č.p. 31 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 95m, CYKY 4x16. 
č.p. 14 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 30m, CYKY 4x10. 
č.p. 13 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 70m, CYKY 4x10. 
č.p. 12 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 8m, CYKY 4x10. 
č.p. 34 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 40m, CYKY 4x10. 
č.p. 32 
- kab. skříň SS200/R10 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po 
osazení pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- na volnou pozici v přípojkové skříni bude napojena fotovoltaika   
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER (pro ER 32), délka cca 20m, CYKY 
4x10. 
- kab. skříň SS200/R10 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po 
osazení pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- na volnou pozici v přípojkové skříni bude napojena fotovoltaika   



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 5 

 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER (pro ER 32), délka cca 20m, CYKY 
4x10. 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER (pro ER 32A), délka cca 20m, CYKY 
4x10. 
č.p. 25 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení na hranici parc.č. 36 a parc.č.37. Bude 
provedena úprava oplocení po osazení pilíře. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 (č.p.25 a 
č.p.26). 
- HDV trasováno přes koryto potoka a poté ve fasádě RD do stávajícího ER, délka cca 30m, 
CYKY 4x10. V korytu potoka bude kabelové vedení HDV uloženo v chráničce a svah opraven 
tak aby nedocházelo k sesunu. 
č.p. 26 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení na hranici parc.č. 36 a parc.č.37. Bude 
provedena úprava oplocení po osazení pilíře. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 (č.p.25 a 
č.p.26). 
- HDV trasováno přes koryto potoka a poté ve fasádě RD do stávajícího ER, délka cca 30m, 
CYKY 4x10. V korytu potoka bude kabelové vedení HDV uloženo v chráničce a svah opraven 
tak aby nedocházelo k sesunu. 
č.p. 11 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení u č.p.39. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 
(č.p.39 a č.p.11). 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 40m, CYKY 4x10. 
č.p. 39 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 (č.p.39 a č.p.11). 
- přepojen ER, který bude umístěn vedle příp. skříně. HDV délka 3m 
č.p. 10 
- kab. skříň SS200/R11 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po 
osazení pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 50m, CYKY 4x10. 
č.p. 49 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 60m, CYKY 4x10. 
č.p. 38 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno přes koryto potoka a poté ve fasádě RD do stávajícího ER, délka cca 35m, 
CYKY 4x10. V korytu potoka bude kabelové vedení HDV uloženo v chráničce a svah opraven 
tak aby nedocházelo k sesunu. 
č.p. 9 
- kab. skříň SS300/R12 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po 
osazení pilíře. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 ( č.p.9, stodola ) 
- HDV čp.9 trasováno v pozemku a poté sklepem do stávajícího ER, délka cca 35m, CYKY 
4x10. 
- HDV stodola trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 40m, CYKY 
4x10. 
č.p. 6 
- kab. skříň SS100 do výklenku v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení příp. 
skříně. Osazeny pojistky 00-40 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 6 

 
- HDV trasováno v pozemku a v zateplené fasádě do stávajícího ER, délka cca 30m, CYKY 
4x10. Nutno vrátit fasádu do původního stavu! 
č.p. 8 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 35m, CYKY 4x10. 
č.p. 7 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 (čp.7 a č.p.42) 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 30m, CYKY 4x10. 
č.p. 42 
- kab. skříň SS200 umístěna u č.p.7 ve zděném pilíři. 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 60m, CYKY 4x10. 
č.p. 54 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 35m, CYKY 4x10. 
č.p. 28 
- kab. skříň SS200/R13 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po 
osazení pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 25m, CYKY 4x10. 
č.p. 65 
- kab. skříň SS100 ve výklenku ve zdi. Bude provedena úprava obvodové zdi po osazení příp. 
skříně. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 20m, CYKY 4x10. 
č.p. 52 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 35m, CYKY 4x10. 
č.p. 5 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Pro č.p.5 osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 35m, CYKY 4x10. 
č.p. 33 
- kab. skříň SS200 u č.p.5  ve zděném pilíři v oplocení. Pro č.p.33 osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 70m, CYKY 4x10. 
č.p. 4 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 60m, CYKY 4x10. 
č.p. 47 
- kab. skříň SS300 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny 2 sady pojistek 00-40 pro č.p.47 (elektroměry vedle příp. skříně v oplocení). 
- HDV propojení příp. skříně a 2x ER. Délka HDV cca 2x 5m. 
č.p. 24 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 60m, CYKY 4x10. 
č.p. 3 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 7 

 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 45m, CYKY 4x10. 
č.p. 2 
- Kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 45m, CYKY 4x10. 
č.p. 40 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 35m, CYKY 4x10. 
č.p. 19 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 40m, CYKY 4x10. 
č.p. 18 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 2 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 (č.p.21 a parc.č.10) 
- HDV pro č.p.21 trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 25m, CYKY 
4x10. 
Parc.č.10 
- kab. skříň SS200 u č.p.21 ve zděném pilíři v oplocení. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 
(č.p.21 a parc.č.10) 
- HDV trasováno před oplocením, v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 30m, 
CYKY 4x10. 
č.p. 22 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 25m, CYKY 4x10 
č.p. 1 
- kab. skříň SS200 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 (č.p.1 a VO) 
- HDV pro č.p.1 zapojeno do ER který bude umístěn vedle přípojkové skříně. Délka HDV cca 
5m CYKY 4x10. 
VO 
- kab. skříň SS200 u č.p.1 ve zděném pilíři v oplocení. Osazeny dvě sady pojistek 00-40 (č.p.1 
a VO 
- HDV trasováno v pozemku před oplocením a zapojeno do stávajícího ER, délka cca 10m, 
CYKY 4x10 
č.p. 66 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV zapojeno do ER který bude umístěn vedle přípojkové skříně. Délka HDV cca 5m CYKY 
4x10. 
parc.79   garáž 
nové kabelové vedení NN bude zapojeno do stáv. přípojkové skříně SS/P5 
0m, CYKY 4x10. 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 8 

 
č.p. 21 
č.p. 44 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 40m, CYKY 4x10 
č.p. 60 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku do stávajícího ER, délka cca 5m, CYKY 4x10 
č.p. 17 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 10m, CYKY 4x10 
č.p. 46 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno v pozemku a ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 30m, CYKY 4x10 
č.p. 59 
- stáv. rozpojovací skříň SR/R1 bude přepojena na nové kabelové vedení NN. Pro č.p.59 
osazeny pojistky 01-40. 
č.p. 58 
- kab. skříň SS100 ve ve výklenku v obvodové zdi RD. Bude provedena úprava po osazení příp. 
skříně. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 5m, CYKY 4x10 
č.p. 57 
- kab. skříň SS100 ve ve výklenku v obvodové zdi RD. Bude provedena úprava po osazení příp. 
skříně. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 5m, CYKY 4x10 
č.p. 56 
- kab. skříň SS100 ve ve výklenku v obvodové zdi RD. Bude provedena úprava po osazení příp. 
skříně. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV trasováno ve fasádě do stávajícího ER, délka cca 5m, CYKY 4x10 
č.p. 61 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV napojeno do stávajícího ER vedle nové příp. skříně, délka cca 5m, CYKY 4x10 
č.p. 29 
- kab. skříň SS100 ve zděném pilíři v oplocení. Bude provedena úprava oplocení po osazení 
pilíře. Osazeny pojistky 00-40 
- HDV napojeno do stávajícího ER vedle nové příp. skříně, délka cca 30m, CYKY 4x10 
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

Pozemky st. p. 1, st. p. 2/1, st. p. 2/2, st. p. 3, st. p. 4, st. p. 7/2, st. p. 8, st. p. 9, st. p. 11, st. p. 
12/1, st. p. 12/2, st. p. 13/2, st. p. 13/3, st. p. 14/1, st. p. 14/2, st. p. 15, st. p. 16, st. p. 17, st. p. 
19, st. p. 20/1, st. p. 22/1, st. p. 23, st. p. 25, st. p. 26/1, st. p. 27, st. p. 28, st. p. 29, st. p. 30/1, 
st. p. 33, st. p. 34/1, st. p. 34/2, st. p. 35, st. p. 36, st. p. 37, st. p. 39, st. p. 40, st. p. 41, st. p. 
42, st. p. 43, st. p. 44, st. p. 45, st. p. 46, st. p. 52, st. p. 55, st. p. 57, st. p. 59, st. p. 60, st. p. 
61, st. p. 66, st. p. 67/1, st. p. 68, st. p. 72, st. p. 73, st. p. 74, st. p. 75, parc. č. 1/2, parc. č. 2, 
parc. č. 3, parc. č. 7, parc. č. 10, parc. č. 11, parc. č. 15, parc. č. 16/2, parc. č. 18, parc. č. 23, 
parc. č. 24, parc. č. 29/1, parc. č. 29/2, parc. č. 34, parc. č. 35, parc. č. 42/1, parc. č. 47, parc. č. 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 9 

 
48, parc. č. 49, parc. č. 54, parc. č. 58/1, parc. č. 72, parc. č. 77, parc. č. 82, parc. č. 83/1, parc. 
č. 83/3, parc. č. 83/4, parc. č. 85/3, parc. č. 104, parc. č. 217/2, parc. č. 217/4, parc. č. 222/2, 
parc. č. 222/6, parc. č. 222/8, parc. č. 265/2, parc. č. 265/3, parc. č. 488/2, parc. č. 498/3, parc. 
č. 778/2, parc. č. 778/3, parc. č. 778/11, parc. č. 778/12, parc. č. 969/1, parc. č. 969/3, parc. č. 
969/4, parc. č. 969/18, parc. č. 969/21, parc. č. 974, parc. č. 989/3, parc. č. 989/4, parc. č. 993 , 
parc. č. 1010, parc. č. 1011/1, parc. č. 1011/3, parc. č. 1025/1, parc. č. 1025/2, parc. č. 1031, 
parc. č. 1034 v katastrálním území Koryta u Bezděkova. 
 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 1, st. p. 2/1, st. p. 2/2, st. p. 3, st. p. 4, st. p. 7/2, 
st. p. 8, st. p. 9, st. p. 11, st. p. 12/1, st. p. 12/2, st. p. 13/2, st. p. 13/3, st. p. 14/1, st. p. 
14/2, st. p. 15, st. p. 16, st. p. 17, st. p. 19, st. p. 20/1, st. p. 22/1, st. p. 23, st. p. 25, st. p. 
26/1, st. p. 27, st. p. 28, st. p. 29, st. p. 30/1, st. p. 33, st. p. 34/1, st. p. 34/2, st. p. 35, st. p. 
36, st. p. 37, st. p. 39, st. p. 40, st. p. 41, st. p. 42, st. p. 43, st. p. 44, st. p. 45, st. p. 46, st. 
p. 52, st. p. 55, st. p. 57, st. p. 59, st. p. 60, st. p. 61, st. p. 66, st. p. 67/1, st. p. 68, st. p. 72, 
st. p. 73, st. p. 74, st. p. 75, parc. č. 1/2, parc. č. 2, parc. č. 3, parc. č. 7, parc. č. 10, parc. č. 
11, parc. č. 15, parc. č. 16/2, parc. č. 18, parc. č. 23, parc. č. 24, parc. č. 29/1, parc. č. 29/2, 
parc. č. 34, parc. č. 35, parc. č. 42/1, parc. č. 47, parc. č. 48, parc. č. 49, parc. č. 54, parc. 
č. 58/1, parc. č. 72, parc. č. 77, parc. č. 82, parc. č. 83/1, parc. č. 83/3, parc. č. 83/4, parc. 
č. 85/3, parc. č. 104, parc. č. 217/2, parc. č. 217/4, parc. č. 222/2, parc. č. 222/6, parc. č. 
222/8, parc. č. 265/2, parc. č. 265/3, parc. č. 488/2, parc. č. 498/3, parc. č. 778/2, parc. č. 
778/3, parc. č. 778/11, parc. č. 778/12, parc. č. 969/1, parc. č. 969/3, parc. č. 969/4, parc. 
č. 969/18, parc. č. 969/21, parc. č. 974, parc. č. 989/3, parc. č. 989/4, parc. č. 993 , parc. č. 
1010, parc. č. 1011/1, parc. č. 1011/3, parc. č. 1025/1, parc. č. 1025/2, parc. č. 1031, parc. 
č. 1034 v katastrálním území Koryta u Bezděkova. 

2. Pro provedení stavby bude vyhotovena prováděcí projektová dokumentace. 
3. Budou splněny podmínky závazného stanoviska č.j. ŽP/5574/20/Ci, ze dne 1.6.2020. 
4. Při realizaci budou splněny podmínky: 

Zahájení stavby a zhotovitel stavby budou v předstihu min. 15 dnů oznámeny vlastníkům 
dotčených pozemků. 
Před zahájením stavby musí stavebník nechat vytýčit veškerá podzemní vedení, chránit je 
před poškozením a respektovat podmínky vlastníků a správců těchto vedení.  
Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, upravující požadavky na provádění stavebních konstrukcí a 
technických zařízení. 
Při stavbě budou dodrženy platné bezpečnostní předpisy na ochranu jiných zařízení, 
nacházejících se v blízkosti budované stavby, bude dbáno na dodržování předpisů 
týkajících se bezpečnosti práce a technických zařízení a příslušných závazných ustanovení 
státních norem. 
S veškerými odpady, které vzniknou v průběhu stavebních prací, bude nakládáno v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy.  
Během realizace stavby budou dodrženy podmínky vyplývající z ust. § 22-23 zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči. 
Po ukončení prací na stavbě uvede stavebník stavbou poškozené plochy do původního 
stavu. 

5. Před zahájením užívání stavby požádá stavebník v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, o kolaudační souhlas. O jeho vydání je nutno požádat zdejší 
stavební úřad na předepsaném formuláři. 
 

  

 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 10 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 15.7.2020 podal žadatel společnost ČEZ Distribuce a.s., kterou zastupuje společnost 
Meritum Kladno – Projekce, s.r.o., žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Dne 7.8.2020 rozhodl stavební úřad usnesením č.j. OVÚP/6182/20/Han o provedení územního 
řízení, protože žádost nesplňuje podmínky pro zjednodušené územní řízení. 

Dne 7.8.2020 vyzval stavební úřad opatřením č.j. OVÚP/6185/20/Han o doplnění dalších 
podkladů pro posouzení žádosti a řízení přerušil. 

Po doplnění potřebných dokladů bylo pokračováno v územním řízení. 

Stavební úřad oznámil dne 24.9.2020 opatřením č.j. OVÚP/7319/20/Han zahájení územního 
řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení 
§ 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy 
poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že 
ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a 
dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad podklady posoudil podle § 90 stavebního zákona a zjistil: 

Žadatel doložil souhlasné závazné stanovisko orgánu územního plánování. Toto stanovisko je 
pro stavební úřad dostatečným podkladem pro posouzení záměru ve vztahu k územnímu plánu. 

Jedná se o stavbu z velké části umístěnou pod terénem (kromě pilířků), bez zvláštních 
urbanistických a architektonických nároků. Umístěním záměru tak nebudou narušeny stávající 
dochované architektonické a urbanistické hodnoty v území. 

Umístění záměru je v souladu s požadavky stavebního zákona a s obecnými požadavky na 
využívání území. Pozemky mají dostatečnou plochu a umožňují umístění záměru. Navržené 
řešení respektuje stávající výškové a prostorové uspořádání. Umístění záměru na pozemcích 
splňuje požadavky na prostorové uspořádání sítí veřejné technické infrastruktury.  

Žadatelem je společnost ČEZ Distribuce, a.s., vlastník distribuční rozvodné sítě elektrické 
energie. 

Záměr zasahuje do ochranných pásem stávající veřejné technické infrastruktury v území. 
Žadatel doložil stanoviska vlastníků, případně provozovatelů, dotčených vedení k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem. Jelikož realizace stavby nevyžaduje stavební 
povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu, stavební úřad stanovil v podmínkách výroku 
respektovat při realizaci stavby podmínky vlastníků a správců těchto dotčených vedení. 

Z předložených stanovisek a vyjádření dotčených orgánů vyplývá, že záměr je v souladu se 
zvláštními právními předpisy. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných 
stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy. Žadatel doložil povolení 
příslušných silničních správních úřadů k umístění sítí do silničního pozemku. 

Žadatel doložil souhlasy vlastníků pozemků, na kterých je záměr umístěn. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s 
účastníky řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a 
vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 11 

 
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Vedení elektrické energie je stavba technické infrastruktury uvedená v § 103 odst. 1 písm. e) 
bod 5 stavebního zákona, která nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení. K jejímu provedení 
postačí územní rozhodnutí nebo jiné opatření stavebního úřadu nahrazující územní rozhodnutí 
(územní souhlas, veřejnoprávní smlouva).  

Vedení elektrické energie je stavba technické infrastruktury, jejíž užívání podle § 119 odst. 1 
stavebního zákona vyžaduje kolaudační souhlas. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 31, 32/2, 48, 77, 79, parc. č. 12, 14/2, 28, 38, 42/2, 44/3, 55, 63, 84, 86/3, 217/3, 
222/4, 772/15, 778/5, 779/3, 969/19, 969/20, 971/2, 977/2, 1009/4, 1016/2, 1032, 1035, 
1036 v katastrálním území Koryta u Bezděkova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Bezděkov, Koryta č.p. 37 a č.p. 50 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
 

Ing. Pavel Boublík 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

  
 
 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 12 

 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. f) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 
 
Obdrží: 
Účastníci podle § 85 odst. 1 a) stavebního zákona (dodejky) 
Meritum Kladno - Projekce, s.r.o., IDDS: cm7madr 
Účastníci podle § 85 odst. 1 a) písm. b) a podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
(dodejky) 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Šumavské vodovody a kanalizace a.s., IDDS: dh6chx7 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Petr Rendl, Habartice č.p. 35, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Homolka, Koryta č.p. 29, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Marie Homolková, Koryta č.p. 29, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Václav Švejda, Koryta č.p. 61, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Jana Švejdová, Koryta č.p. 61, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Miloslav Kovařovic, Tajanov č.p. 26, 339 01  Klatovy 1 
Jarmila Šlechtová, Koryta č.p. 58, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Pavla Vyskotová, Koryta č.p. 59, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Karel Soběhart, Koryta č.p. 46, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Pavel Kadlec, Bezděkov č.p. 223, 339 01  Klatovy 1 
Mgr. Markéta Turjanicová, Koryta č.p. 60, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Josef Soběhart, Koryta č.p. 60, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Šárka Teršová, Koryta č.p. 66, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Jaroslav Nejdl, Koryta č.p. 3, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Josef Vavřička, Okrasná č.p. 108, Praha 10-Benice, 103 00  Praha 113 
Martina Vavřičková, Okrasná č.p. 108, Praha 10-Benice, 103 00  Praha 113 
Lenka Tichá, Týnec č.p. 36, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Milan Valečka, Koryta č.p. 4, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Václav Kubovec, Koryta č.p. 33, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Milan Huc, Koryta č.p. 52, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Terš, Koryta č.p. 1, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Karolína Teršová, Koryta č.p. 1, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Ladislav Rendl, Dobřemilice č.p. 1, Čachrov, 341 42  Kolinec 
Antonín Osvald, Havlíčkova č.p. 268, 340 22  Nýrsko 
Pavel Ďuriš, Koryta č.p. 18, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Jitka Ďurišová, Koryta č.p. 18, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Kateřina Haisová, Podsedky č.p. 352, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Štěpánka Haisová, Malá Víska č.p. 102, Vrhaveč, 339 01  Klatovy 1 
Irena Bergová, Koryta č.p. 40, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Klára Jusková, Pod viaduktem č.p. 771/14, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Irena DeLave, Na Vysoké I č.e. 90, Vonoklasy, 252 28  Černošice 
Jana Švejdová, Koryta č.p. 61, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Josef Václavík, Koryta č.p. 26, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Jana Václavíková, Koryta č.p. 26, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Marie Šuldová, Koryta č.p. 25, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Mgr. Václava Králová, Koryta č.p. 28, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Miroslava Hájková, Koryta č.p. 54, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Pavel Kovářík, Koryta č.p. 49, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Bc. Olga Kováříková, Koryta č.p. 49, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Martin Babinec, Koryta č.p. 6, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Renata Babincová, Koryta č.p. 6, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Jan Tichý, Koryta č.p. 7, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Josef Švejda, Koryta č.p. 42, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Miroslava Švejdová, Koryta č.p. 42, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 



Č.j. OVÚP/573/21/Han str. 13 

 
Věra Kubaláková, Koryta č.p. 8, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Císler, Koryta č.p. 9, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Václav Osvald, Koryta č.p. 10, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Ing. Petr Kovářík, Koryta č.p. 11, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Lenka Němečková, Koryta č.p. 32, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Petr Dolejší, Koryta č.p. 34, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Alena Dolejší, Koryta č.p. 34, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Růžena Kasalová, Pod sady č.p. 1772/11, Praha 4-Modřany, 143 00  Praha 412 
Anna Maxová, Pod Hůrkou č.p. 513, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Wolfgang Peter Hein, 85435 Erding, Spolková republika N 
Marcela Hein, Drslavice č.p. 18, 339 01  Klatovy 1 
Jiří Dlouhý, U Nadýmače č.p. 376/8, Praha 10-Uhříněves, 104 00  Praha 114 
Miroslav Havlík, Počernická č.p. 514/54, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 
Jaroslava Novotná, Koryta č.p. 15, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Milena Joglová, Západní č.p. 1322/12, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Miroslav Řeřicha, Koryta č.p. 43, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Zdeněk Bureš, Koryta č.p. 35, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Zdeňka Ponocná, Koryta č.p. 55, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Libor Havlík, Koryta č.p. 67, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Tomáš Janda, Koryta č.p. 23, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Czeslawa Kadlec, Koryta č.p. 53, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Lenka Grasslová, Koryta č.p. 41, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Zdeňka Kadlecová, Koryta č.p. 51, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Zemědělské družstvo Koryta, IDDS: 7xhrk4w 
Iveta Stachová, Laudova č.p. 1004/24, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 
Ing. Vladislav Toman, Luby č.p. 51, 339 01  Klatovy 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Obec Bezděkov, IDDS: dtpbvp8 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
Richard Toman, Koryta č.p. 38, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Petr Král, Koryta č.p. 28, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Václav Petráš, Koryta č.p. 27, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Ivana Petrášová, Koryta č.p. 27, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
František Strnad, Koryta č.p. 62, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Božena Strnadová, Koryta č.p. 62, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Anděla Pflanzerová, Koryta č.p. 45, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
Jaromír Pflanzer, Koryta č.p. 45, Bezděkov, 339 01  Klatovy 1 
  
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
Vlastníci pozemků st. p. 31, 32/2, 48, 77, 79, parc. č. 12, 14/2, 28, 38, 42/2, 44/3, 55, 63, 84, 
86/3, 217/3, 222/4, 772/15, 778/5, 779/3, 969/19, 969/20, 971/2, 977/2, 1009/4, 1016/2, 1032, 
1035, 1036 v katastrálním území Koryta u Bezděkova. 
Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků (ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona). 
  
Městský úřad Klatovy odbor vnitřních věcí: 
- Se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět 

na OVÚP MěÚ Klatovy). 
Obecní úřad Bezděkov (dodejky): 
- Se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Bezděkově po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět 

na OVÚP MěÚ Klatovy). 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
 


		2021-01-20T15:21:47+0100
	Pavel Boublík
	vedoucí odboru




